
UCHWAŁA NR XXIX/160/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 

2008 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok, § 9 Plan finansowy Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 

2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/160/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. W uchwalonym Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok §9 stanowi plan 

finansowy. Konieczne jest zwiększenie planu finansowego o kwotę 2992 zł. Kwota zostanie 

przeznaczona na wydatki określone pkt 7, która wpłynie na sprawne i skuteczne realizowanie 

wydatków określonych w pkt. 7. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia 

uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

DO UCHWAŁYNR XXIX/160/2009 RADY GMINY WILCZYCE Z DNIA 1 GRUDNIA

2009 ROKU.  

§ 9. Plan finansowy Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/160/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Lp. Określenia wydatku Kwota 

[złoty]

1 Wynagrodzenie członków komisji z tytułu posiedzeń 3500

2 Szkolenia, konferencje, seminaria 1200

3 Orzecznictwo lekarza biegłego o stopniu uzależnienia 2000

4 Finansowanie punktu pomocy dla osób uzależnionych 8000

5 Paczki mikołajkowe 1500

6 Udział dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem uzależnień lub nim zagrożonych w obozach szkoleniowych, 

koloniach i innych formach wypoczynku

8800

7 Doposażenie świetlic wiejskich, boisk szkolnych na terenie gminy, pomoc w organizowaniu różnych form rozrywki 

z zakresu kultury fizycznej

11792

8 Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii 400

9 Dofinansowanie prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów z działalności edukacyjnej rozwiązywania 

problemów narkomanii

600

- RAZEM 36992

ID: CGVXR-ZTOTJ-VFLJJ-HXFBZ-LWKYU. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/160/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 

2008 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok, § 9 Plan finansowy Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 

2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/160/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. W uchwalonym Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok §9 stanowi plan 

finansowy. Konieczne jest zwiększenie planu finansowego o kwotę 2992 zł. Kwota zostanie 

przeznaczona na wydatki określone pkt 7, która wpłynie na sprawne i skuteczne realizowanie 

wydatków określonych w pkt. 7. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia 

uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

DO UCHWAŁYNR XXIX/160/2009 RADY GMINY WILCZYCE Z DNIA 1 GRUDNIA

2009 ROKU.  

§ 9. Plan finansowy Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/160/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Lp. Określenia wydatku Kwota 

[złoty]

1 Wynagrodzenie członków komisji z tytułu posiedzeń 3500

2 Szkolenia, konferencje, seminaria 1200

3 Orzecznictwo lekarza biegłego o stopniu uzależnienia 2000

4 Finansowanie punktu pomocy dla osób uzależnionych 8000

5 Paczki mikołajkowe 1500

6 Udział dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem uzależnień lub nim zagrożonych w obozach szkoleniowych, 

koloniach i innych formach wypoczynku

8800

7 Doposażenie świetlic wiejskich, boisk szkolnych na terenie gminy, pomoc w organizowaniu różnych form rozrywki 

z zakresu kultury fizycznej

11792

8 Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii 400

9 Dofinansowanie prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów z działalności edukacyjnej rozwiązywania 

problemów narkomanii

600

- RAZEM 36992

ID: CGVXR-ZTOTJ-VFLJJ-HXFBZ-LWKYU. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/160/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/127/2008 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 grudnia 

2008 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok, § 9 Plan finansowy Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii na 

2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/160/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 1 grudnia 2009 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi tekst (Dz. U. Nr 147 

poz. 1231 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r., Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. W uchwalonym Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok §9 stanowi plan 

finansowy. Konieczne jest zwiększenie planu finansowego o kwotę 2992 zł. Kwota zostanie 

przeznaczona na wydatki określone pkt 7, która wpłynie na sprawne i skuteczne realizowanie 

wydatków określonych w pkt. 7. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia 

uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

DO UCHWAŁYNR XXIX/160/2009 RADY GMINY WILCZYCE Z DNIA 1 GRUDNIA

2009 ROKU.  

§ 9. Plan finansowy Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałaniu Narkomanii na 2009 rok. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/160/2009 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 1 grudnia 2009 r.

Lp. Określenia wydatku Kwota 

[złoty]

1 Wynagrodzenie członków komisji z tytułu posiedzeń 3500

2 Szkolenia, konferencje, seminaria 1200

3 Orzecznictwo lekarza biegłego o stopniu uzależnienia 2000

4 Finansowanie punktu pomocy dla osób uzależnionych 8000

5 Paczki mikołajkowe 1500

6 Udział dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem uzależnień lub nim zagrożonych w obozach szkoleniowych, 

koloniach i innych formach wypoczynku

8800

7 Doposażenie świetlic wiejskich, boisk szkolnych na terenie gminy, pomoc w organizowaniu różnych form rozrywki 

z zakresu kultury fizycznej

11792

8 Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii 400

9 Dofinansowanie prowadzenia zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów z działalności edukacyjnej rozwiązywania 

problemów narkomanii

600

- RAZEM 36992

ID: CGVXR-ZTOTJ-VFLJJ-HXFBZ-LWKYU. Podpisany. Strona 3 / 3


